
Sokoły, 24.01.2023 r. 

       GMINA SOKOŁY 

         18-218 Sokoły 

ul. Rynek Mickiewicza 10 

        RG.6845.5.2022 

OGŁOSZENIE 

 

Gmina Sokoły – ul. Rynek Mickiewicza 10, 18-218 Sokoły ogłasza, że w dniu 27.02.2023 r.  

o godz. 10:00 w pokoju nr 5 odbędzie się przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę 

nieruchomości gruntowych niezabudowanych stanowiących własność Gminy Sokoły, 

sklasyfikowanych jako grunty orne, położonych w obrębie wsi Rzące, oznaczonych w ewidencji 

gruntów jako działki nr 140 o pow. 0,2800 ha, dla których prowadzona jest księga wieczysta 

LM1W/0 0024468/ 1. 

Okres trwania dzierżawy: 01.03.2023 r. – 28.02.2026 r. 

Przeznaczenie w planie zagospodarowania przestrzennego – brak aktualnego planu 

zagospodarowania przestrzennego. 

Nieruchomości są wolne od obciążeń i zobowiązań. 

Cena wywoławcza rocznego czynszu dzierżawnego wynosi 600,00 zł (słownie: sześćset 

złotych 00/100).  

Wartość minimalnego postąpienia: 50,00 (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100).  

Wadium w kwocie 100,00 zł (słownie: sto złotych 00/100) należy wnieść w pieniądzu na 

konto Urzędu Gminy w Sokołach: Bank Spółdzielczy w Sokołach nr 77 8766 0005 0000 0824 

2000 0050. 

Za dzień wpłaty wadium uważa się dzień uznania konta bankowego Organizatora 

przetargu tj. najpóźniej do dnia 23.02.2023 r. do godz. 23:59.  

Dowód wniesienia wadium przez uczestnika przetargu podlega przedłożeniu komisji 

przetargowej przed otwarciem przetargu. Wniesione wadium przez uczestnika przetargu, 

który przetarg wygrał, zalicza się na poczet ceny rocznego czynszu dzierżawnego. 

Nieprzystąpienie bez usprawiedliwionej przyczyny do zawarcia umowy dzierżawy 

w ustalonym miejscu i terminie spowoduje przepadek wadium, a przetarg czyni niebyłym.  

Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy w Sokołach: pokój numer 20, tel. 

(86) 476-30-10 wew. 320 oraz stronie internetowej bip-ugsokoly.wrotapodlasia.pl. 

 

        WÓJT GMINY SOKOŁY 

         dr inż. Józef Zajkowski 


